Директору МАОУ СШ № 3
                                                         р.п. Ильиногорск

Володарского муниципального района

                                                                     Нижегородской области

                                                      Е.И. Балашовой
                                                                                      от__________________________________

                                                                                          ___________________________________

                                                                                           проживающей (го) по адресу:

                                                                                          ___________________________________

                                                                                          ___________________________________

                                                                                          Дом. тел.___________________________
                                                                                         Моб. тел.___________________________

заявление

Прошу принять меня в 10 класс на очную форму обучения
____________________________________________________________________

с 01 сентября 201___ года.

С уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации школы и
 общеобразовательными программами ознакомлен (а) и обязуюсь выполнять.

_____________                                                                                             __________________
Дата

С заявлением моего сына (дочери)_________________________________________________
ознакомлен (а) Ф.И.О. полностью_________________________________________________
_____________                                                                                           ____________________

Дата

В приказ.

Зачислить в 10 класс ___________________________________________________________
на очную форму обучения с 01 сентября 201___ года
 Директор школы:                                                                  Е.И. Балашова